

پیامبر گرانی اسلام (ص):

محبوبترین کارها در پیش خدا کاریست که دوام آن بیشتر است ، اگر چه اندک باشد

صحیح مسلم، کتاب صلاة المسافرين و قصرها ، ح ۱۳۰۵

سجادی:

ژاپن و IOC دنبال برگزاری المپیک هستند

احتمال قرنطینه دوهفته‌ای شرکت کنندگان وجود دارد



سرپرست کاروان اعزامی ایران به بازی‌های المپیک توکیو گفت: ژاپن و کمیته بین‌المللی المپیک ۱۰۰ درصد دنبال برگزاری المپیک هستند. به گزارش ایسنا، نصرالله سجادی در مورد بازی‌های المپیک توکیو گفت: کمیته برگزاری بازی‌ها در آبان ماه جلسه‌ای را به صورت وینار داشتند و همه تأکیدها بر این بود که اگر کرونا در این شرایط باشد، بازی‌های المپیک برگزار می‌شود. در این نشست گزارشی از آمادگی بخش‌های مختلف ژاپن برای برگزاری المپیک نیز ارائه شد و کمیته برگزاری بازی‌ها عنوان کرد، تمام شرکت‌کنندگان دارای آی دی کارت باید ۷۲ ساعت قبل از حرکت به ژاپن آزمایش کرونا بدهند و همه باید واکسن زده باشند. اگر کشوری واکسن نداشته باشد کمیته بین‌المللی المپیک به تعداد نفرات، واکسن ارسال می‌کند. او ادامه داد: شرکت کنندگان دو هفته قبل از بازی‌ها باید در توکیو باشند تا قرنطینه شوند. البته باز هم بستگی به شرایط کرونا در آن زمان دارد. از شهرویر ماه کار گروهی با حضور نمایندگان IOC،

فدراسیون فوتبال ایران برای میزبانی جام ملت های آسیا کتاب داد

کتاب کاندیداتوری میزبانی فدراسیون فوتبال برای رقابت‌های جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ به رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا تحویل داده شد. مسعود سلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان، حیدر بهاروند سرپرست و مهدی محمد نبی دبیر کل فدراسیون فوتبال و همچنین دهقانی، سفیر ایران در قطر در مراسم تحویل کتاب میزبانی کشورمان در جام ملت‌های آسیا ۲۰۲۷ به رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا حضور داشتند.



ورزشی

پرداخت نشدن حقوق دوندۀ المپیک به خاطر سفر بدون مجوز به فرانسه



به گفته رئیس مرکز نظارت بر تیم‌های ملی، حسن تفتیان بابت سفر به فرانسه و حضور در اردو و مسابقات این کشور هیچ دریافتی نشده است چون اعزام او بدون هماهنگی انجام شد. به گزارش خبرنگار مهر، حسن تفتیان که برای المپیک توکیو کسب سهمیه کرده، شهریورماه گذشته به فرانسه سفر کرد و از حضور در مسابقات توره قاره‌ای این کشور و در رقابت با شرکت‌کنندگانی که بیشتر از کشور میزبان بودند به عنوان هشتم دست یافت. این سفر تفتیان بدون اطلاع وزارت ورزش و مجوز شورای برون مرزی این وزارتخانه بوده و همین مسئله فدراسیون دوومیدانی و خود تفتیان را تحت فشار قرار داد؛ موضوعی که خبرگزاری مهر در گزارشی با عنوان «دردهای خروج بدون مجوز یک ورزشکار / دوندۀ المپیک زیر تیغ انتقادات» به آن پرداخت.

سخنی با اهالی فوتبال خصوصاً پرسپولیس‌ها



با کاهش تمرکز، همچنین دقایق انتهایی هر دو نیمه به علت خستگی، کاهش تمرکز و افزایش ضریب اشتباهات، آهسته آهسته حوادثی گوناگون است. اما اکنون که دیگر ساعاتی از آن مسابقه گذشته، نباید ذره‌ای افسوس خورد. تنها بایست از اشتباهات و اتفاقات رخ داده درس عبرت گرفت و بس. همین که تیم تا بدین مرحله و بر فراز آسمان فوتبال آسیا رسیده، جای بسی تقدیر و تشکر داشته و باید به احترام این تیم باشخصیت، تمام قد ایستاد و طرفداران، بازیکنان و مجموعه تیم بزرگ پرسپولیس، بدون تردید کشورمان در مسابقات مهم و حساس، بالای جام‌ها ایستاده است. آن ۳ دهه قبل و همچنین نیمه نهایی جام ملت‌های آسیا ۲۰۱۸ که بازیکنان تیم ملی با اشتباهات بچه گانه سبب آن شکست‌ها شدند، این هم از بی‌دقتی در فینال جام باشگاه‌های آسیا و پانثالی‌های ناشیانه و بی‌خودی... البته تیم یحیی می‌بایست پس از به ثمر رساندن گل در دقایق انتهایی نیمه اول، با علم به حملات و فشار تیم حریف جهت جبران نتیجه، بازی را چند دقیقه مدیریت و کنترل می‌کرد که نکرد. همیشه در فوتبال دقایق ابتدایی دو نیمه به دلیل ورود بازیکنان از شرایط استراحت به زمین و بالطبع فقدان

واحد

جزئیات زندگی قاتل بی رحم توپس‌رکابی

محمد تنها بازمانده از قتل عام وحشیانه گفت

تنها بازمانده خانواده توپس‌رکابی جزئیات ماجرای قتل خانواده‌اش را برای رکنا تشریح کرد. راز جسد گمشده آخرین عضو خانواده چیست؟ چه کسی جسد پدر خانواده را دفن کرده بود؟ به گزارش اختصاصی خبرنگار رکنا، کلمه‌ها تکه تکه از دهانش بیرون می‌آید. انگار وسط جمله حرفش را کم می‌کند. خیری تکان‌دهنده به گوشش رسیده است که تاب آوردن آن برایش سخت است؛ خانواده توپس‌رکابی قتل عام شدند و این خانواده که حالا نامشان سر زبان‌ها افتاده است، خانواده محمد بودند. اجساد خانواده‌اش را یکی یکی پیدا کردند و محمد در گاودارای که روزی صدای قهقهه خانواده‌اش در آن می‌پیچید، در میان عزای عزیزانش سرگردان است که برای کدامشان سوگواری کند؟ **موقع حادثه کجا بودید؟** من شغلم آزاد است و موقع حادثه شیراز بودم. در میان خواهر و برادرهایم فقط من متأهل هستم و فرزند ارشد خانواده هستم. **پدرتان چند سال بود که گاوداری داشت؟** پدرم معلم بازنشسته بود؛ اما از همان زمان که به عنوان معلم خدمت می‌کرد، مجتمع گاوداری و کشاورزی هم داشت. **چطور متوجه به قتل رسیدید خانواده‌تان شدید؟** من ارتباط خیلی نزدیکی با خانواده‌ام داشتم و هر روز چندین بار با آنها تماس تلفنی می‌گرفتم. چون نوع کار و فعالیتیمان هم با هم مرتبط بود و همین باعث می‌شد که نیازم به تماس و ارتباط با هم بیشتر شود. صبح روز حادثه با خواهرم تلفنی حرف زدم. قرار شد یک ساعت دیگر دوباره با من تماس بگیرد اما خبری نشد. چندین

ضربات مهلک چاقو بر بدن دختر ۱۶ ساله خوزستانی



دختر ۱۶ ساله گتندی که در نزاع خانوادگی ۱۲ ضربه چاقو خورد. به گزارش رکنا، روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان گتوند، بامداد شنبه ۲۹ آذرماه، دختر ۱۶ ساله مجروح با ضربات متعدد ۱۲ چاقو بر اثر نزاع خانوادگی با حال بسیار وخیم به اورژانس بیمارستان ۳۳ تختخوابی گتوند منتقل شد. جراح عمومی بیمارستان ۳۳ تختخوابی کارون شهرستان گتوند در این خصوص گفت: پس از اطلاع از وضعیت این بیمار، دقایقی بعد بر بالین وی حاضر شده و با معاینات انجام گرفته متوجه شدیم که خون زیادی از بیمار رفته و هر لحظه امکان نامساعد شدن وضعیت عمومی بیمار وجود داشت.

قتل زن آبادانی به خاطر ازدواج موقت با مرد عراقی

برادر غیرتی دستگیر شد



قاتل خواهرکش در آبادان دستگیر شد او با شلیک گلوله در برابر چشمان خواهرزاده‌اش خواهرش را به قتل رساند. قاتل که خواهرش را به خاطر ازدواج موقت با مرد عراقی در آبادان به قتل رسانده بود دستگیر شد. به گزارش اختصاصی خبرنگار رکنا، مرد جوان که در اقدامی هولناک با شلیک گلوله به سر خواهرش در برابر چشمان خواهرزاده‌اش او را در منطقه ذوالفقاری آبادان به قتل رسانده بود توسط پلیس آگاهی آبادان دستگیر شد. ساعت ۱۱:۳۰ دقیقه دوشنبه ۳ آذر امسال صدای شلیک گلوله در منطقه ذوالفقاری آبادان به گوش رسید و در ادامه اهالی منطقه در تماس با پلیس ۱۱۰ از کشته شدن زن جوانی در جلوی در خانه‌شان خبر دادند. بدین ترتیب تیمی از مأموران برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و در بررسی‌ها مشخص شد که زن ۳۰ ساله‌ای داخلی که خودرو از ناحیه سر هدف گلوله اسلحه شکاری قرار گرفته است.

قتل مادر در برابر چشمان بچه / دایمی قاتل شد
تحقیقات پلیسی نشان از آن داشت که زن جوان همراه فرزند ۱۲ ساله‌اش داخل خودرو توسط برادرش بوده که برادرش با اسلحه شکاری اقدام به تیراندازی به سمت سر خواهرش در جلوی چشمان خواهرزاده‌اش کرده و پا به فرار گذاشته است. تجسس‌ها نشان از آن داشت که زن جوان چندی قبل به صیغه یک مرد عراقی در



کشف ۲۴۸ میلیارد کالای قاچاق در فارس



فرمانده انتظامی استان فارس از کشف بالغ‌بر ۲۴۸ میلیارد ریال انواع کالای قاچاق خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار رهام بخش حبیبی در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی با تلاش شبانه روزی و اجرای طرح‌های پاک‌سازی نقاط آلوده با همکاری سایر عوامل انتظامی، طی ۷۲ ساعت گذشته موفق شدند ۶۹ خودرو سبک و سنگین حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف کنند. وی افزود: در بازرسی مأموران انتظامی از این خودروها، مقادیر زیادی انواع کالای قاچاق و فاقد مدارک قانونی شامل پوشاک، پارچه، تجهیزات الکترونیکی، لوازم یدکی و سایر اقلام کشف شد. فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه ارزش کالاهای قاچاق بنا به نظر کارشناسان مربوطه بالغ‌بر ۲۴۸ میلیارد ریال برآورد شده است، اظهار داشت: در این رابطه ۳۳ فقره پرونده تشکیل و ۸۴ متهم نیز دستگیر شدند.

کشف ۱۳۴ کیلو تریاک در داراب

جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از کشف ۱۳۴ کیلو تریاک در شهرستان داراب خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سردار یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر داراب با اشراف اطلاعاتی و کنترل دقیق محورهای مواصلاتی منتهی به این شهرستان، در یک عملیات ضربتی به ۲ دستگاه سواری تیبیا و کامیون مشکوک و آنها را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودروها، ۱۳۴ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک کشف و در این رابطه ۳ نفر قاچاقچی را دستگیر کنند. جانشین فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، بر عزم جدی پلیس در برخورد با سوداگران مرگ تأکید کرد.